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 تجهیزات جدیدی کــه در اختیار پلیس های آگاهی 
قرار گرفته، افزایش تعداد گشت ها، عدم پذیرش قرار 
متهمین دستگیر شده توسط دستگاه قضایی، و نصب 
دستگاه های کنترل ســارقین به صورت الکترونیکی 
)پابند( در سطح کشــور باعث شــده تا کاهش ۲۰ 
درصدی وقوع سرقت در کشور را شاهد باشیم.سردار 
عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ در 
این خصوص گفت: تجهیــزات جدیدی که در اختیار 
پلیس های آگاهی قرار گرفته، در انجام عملیات ها به ما 

کمک ویژه کرده است.
سند و مدرکی برای خرید اموال دست دوم

محمدیان همچنین گفت: در صورتی که سند و مدرکی 
برای خرید اموال دست دوم ارائه نشود و برای ما محرز 
نشود که این اموال ســرقتی نیست، تمامی این اموال 
توقیف خواهند شد. ما بازارهای فضای مجازی را نیز 
به همین شکل کنترل می کنیم. اگر اموال مشکوک 
به سرقتی ارائه شــود، همکاران ما به عنوان خریدار 
حضوری آن ها را بررســی می کنند. اگر مشکوک به 
سرقت باشــد و فرد مدرکی برای ارائه نداشته باشد، 
اموال توقیف می شــود تا تعیین تکلیف شود.مجموع 
این اقدامات نیز باعث کاهش ۲۰ درصدی سرقت شده 

است. این کاهش ۲۰ درصدی سرقت، عدد کمی نیست 
و امیدواریم روزی برسد که اصلًا شاهد سرقت نباشیم. 
۲۲۹ سارق و مالخر حرفه ای در پایتخت دستگیر 

شدند 

ســردار محمدیان در اجرای طرح برخورد با سارقان 
و تشــدید برخورد با مالخران گفت: با اقدامات انجام 
شده ازسوی همکاران من ۲۲۹ سارق و مالخر حرفه ای 
در پایتخت دستگیر شــدند.وی گفت: همکاران من 

توانستند با تلاش شــبانه روزی نسبت به شناسایی و 
دستگیری اینها ظرف ۴۸ ساعت، برخی افراد را حتی 
تا ۷۲ ساعت شناسایی و دستگیر کنند. ارزش ریالی 
اموال مسروقه ده ها میلیارد تومان است که اطلاع دارید 
و مشاهده فرمودید. بخشی از این اموال شامل خودروها، 
گوشی های تلفن، مسکوکات و طلا و جواهرات است. 
بخش دیگری از این اموال به دلیل شرایط امنیتی در 
نمایشگاه قرار داده نشده است.او ادامه داد: ابتدا، تقدیر و 
تشکر دارم از همراهی های بسیار خوب دستگاه قضایی، 
در موضوع کنترل مجرمین به صــورت الکترونیک و 
نصب پابند ها که کمک کرده به این توفیقات دســت 

یابیم .
کنترل هوشمند سارقین از طریق نصب پابند

محمدیان بیان کرد: با کنترل هوشــمند سارقین از 
طریق نصب پابند در کاهش وقوع جرائم نتایج بسیار 
خوب خواهد بود. همچنین ســارقین باید بدانند که 
مبارزه بی امان با مجرمین، به خصوص مجرمین سرقت، 
ادامه خواهد داشت. بار ها و بار ها این اطمینان را به مردم 
دادیم که پلیس به صورت شبانه روز در تعقیب مجرمان 
است. هشدارم به مجرمان این است که اقدامات پلیس با 
استفاده از تجهیزات ویژه و پرسنل کارآمد و کارآگاهان 
زبده، ممکن اســت کمی دیر و زود داشته باشد ولی 

سوخت و سوز ندارد.

آنتی هیستامین های طبیعی برای 
مبارزه با آلرژی
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کنترل آلرژی های فصلی کاری دشوار است. معمولا 
برای درمان آلرژی های فصلی داروهای بدون نسخه 
تجویز می شــود، اما آنتی هیستامین های طبیعی 
نیز یک گزینه  عالی هســتند. از جمله درمان های 
طبیعی می توان به باتربور، ویتامین C و کورستین 

اشاره کرد.
چگونگی عملکرد آنتی هیستامین ها

آلرژی در نتیجه یک پاســخ ایمنی بــه یک ماده 
بی ضرر رخ می دهــد. این ماده بی ضــرر می تواند 
گرده، شــوره حیوانات یا گرد و غبار باشد، که وارد 
سلول های مخاط بینی، دهان، گلو و ریه ها می شود.

افرادی که مبتلا به آلرژی هستند، این تماس باعث 
ترشح یک ماده شیمیایی به نام هیستامین می شود. 
هیســتامین بخشی از سیســتم ایمنی به حساب 
می آید که باعث ایجاد تمام علائم مرتبط با آلرژی 
از جمله عطســه، خارش و علائم ســرماخوردگی 
می شود. عملکرد آنتی هیستامین ها به اینصورت 
است که فعالیت هیســتامین برای متوقف کردن 

واکنش آلرژیک را مسدود می کنند.
برخــی از خوراکی ها و عصاره هــای گیاهی اثرات 
مشابهی با موارد شیمیایی دارند؛ از جمله موارد زیر:

ویتامین سی
ویتامین C یک ویتامین محلول در آب اســت که 
در غذاهای گیاهی از جمله مرکبات، ســبزیجات 
برگ دار و انواع توت ها موجود است. از جمله فواید 
این ویتامین می توان به بهبــود زخم ها و مدیریت 

عفونت ها اشاره کرد. 
طبق نتایج تحقیقاتی که در سال ۲۰۲3 انجام شد، 
یکی دیگر از فواید این ویتامین بهبود علائم رینیت 
آلرژیک مانند خارش و عطسه نیز هست.می توان از 

این ویتامین به شکل مکمل نیز استفاده کرد. 
پروبیوتیک ها: پروبیوتیک ها میکروارگانیسم هایی 
هســتند که وظیفه ی آنها حفظ یا بهبود ســطح 
باکتری های خوب روده است. معمولا پروبیوتیک ها 
در موارد زیر یافت می شــوند: کلم ترش، ماست، 
تمپه، خامه تــرش، کومبوچا.طبق نتایج حاصل از 
تحقیقات انجام شده در سال ۲۰۲1 پروبیوتیک ها 
علائم آلــرژی را کاهــش داده و از آن جلوگیری 

می کنند. 
بعلاوه، پروبیوتیک ها علائم آسم و درماتیت آتوپیک 

را نیز کاهش می دهند. 
Source: https://www.healthline. :منبع
com/health/allergies/best-natural-
antihistamines#takeaway
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مراقبباشیدطعمهنشوید نذرقربانیبهمناستعیدسعیدقربانآزادیصیادانایرانیاززندانقطر
نسل فردا: کارشناس پلیس فتا فراجا به شهروندان توصیه کرد: مراقب کلاهبرداری مجرمان 
سایبری با ترفند دریافت هدیه ۲۰ گیگ اینترنت رایگان ریاست جمهوری باشید. سرگرد جواد 
مختار رضایی اظهار داشت: در راستای اطلاع رسانی از تبلیغات ریاست جمهوری؛ برای هر کاربر 
۲۰ گیگ اینترنت رایگان در نظر گرفته شده اســت.وی ادامه داد: شهروندان می توانند برای 
دریافت این هدیه با شماره گیری کد های دستوری همراه اول و رایتل #۶۷3*1۰۰* و ایرانسل 
#1*۵* هر اپراتور؛ اینترنت رایگان را دریافت کنند.وی تصریح کرد: مجرمان سایبری با ارسال 
پیامک یا پیام هایی در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها برای دریافت هدیه ۲۰ گیگ اینترنت 

رایگان به دنبال فریب شهروندان و به دام انداختن طعمه های خود هستند.

نســل فردا:  ۴ صیاد ایرانی که به علت ورود غیرمجاز به آب های سرزمینی قطر 
توسط گارد ساحلی آن کشور دستگیرشده بودند، آزاد و به کشورمان منتقل شدند.

عسکر جلالیان؛ معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگستری از آزادی و انتقال 
۴ نفر از صیادان ایرانی محبوس در زندان های قطر به کشورمان خبر داد.

جلالیان افزود: با همکاری مســتمر وزارت خانه های دادگســتری و امورخارجه و 
پیگیری ســفارت کشــورمان در دوحه، ۴ نفر از هموطنانمان ضمن برخورداری 
 از عفو، از زندان آزاد و از طریق فــرودگاه امام خمینی )ره( به کشــورمان منتقل 

شدند. 

نسل فردا: معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد روش های مشارکت در پویش 
نذر قربانی به مناست عید سعید قربان را اعلام کرد.محمد دهرویه اظهار کرد: کمیته امداد 
آمادگی دارد، نذورات مردم نیکوکار در عید سعید قربان را همانند سال های گذشته برای 
توزیع میان نیازمندان دریافت نماید.وی ادامه داد: کد دســتوری #1*۰۲1*۸۸۷۷* و 
شــماره کارت ۶۰3۷۹۹۷۹۰۰۰۰۲۰۰۸ نزد صندوق قرض الحســنه امداد ولایت برای 
دریافت کمک های مردمی در طرح نذر قربانی پیش بینی شده است.گوشت قربانی خود را 
از طریق دفاتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در سطح استان تهران در اختیار خانواده های 

تحت حمایت قرار دهند.
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روز عرفه، ۹ذی الحجه از روزهای پرفضیلت ســال 
که روایات بســیاری آن را به عنوان روزی ویژه برای 
بخشایش گناهان و استجابت دعا معرفی کرده اند. 
روز عرفه روز آغاز مناســک حج . حج گزاران در این 
روز در صحرای عرفات گرد هم می آیند و ضمن دعا و 
استغفار، از توفیق در ادای فریضه مهم حج شکرگزاری 
می کنند.براســاس برخی روایات »وتر« که خداوند 
فْعِ  در آیه 3 سوره فجر به آن سوگند یاد کرده )وَالشَّ

وَالوَْترِْ(همان روز عرفه است. 
دعای عرفه چیست؟دعای عرفه، دعایی منسوب 
به امام حسین )ع( اســت که روز نهم ذی الحجه در 
صحرای عرفات خوانده است. حجاج بیت اله الحرام 
بر این اساس، هرساله در این روز در صحرای عرفات 
حاضر شــده و این دعا را زمزمه می کنند. شیعیان 
این دعا را در روز عرفه و در صحرای عرفات و نیز در 

مساجد مناطق دیگر جهان می خوانند.
عرفات کجاست؟عرفات، نام منطقه وسیعی است 
با مســاحت حدود 1۸ کیلومتر مربع در شرق مکه 
معظمه، اندکی متمایل به جنوب کــه در میان راه 
طائف و مکه قرار گرفته است وزائران بیت  اله الحرام در 
نهم ذی الحجه، از ظهر تا غروب در این منطقه حضور 
دارند. در نقلی آمده است که آدم و حوا پس از هبوط از 
بهشت و آمدن به کره خاکی، در این سرزمین یکدیگر 
را یافتند و به همین دلیل، این منطقه »عرفات« و این 
روز »عرفه« نام گرفته اســت همچنین گفته اند که 
جبرئیل هنگامی که مناســک حج را به ابراهیم می 
آموخت، چون به عرفه رسید به او گفت »عرفت« و 
او پاسخ داد آری، لذا به این نام خوانده شد و نیز گفته 
اند سبب آن این است که مردم از این جایگاه به گناه 
خود اعتراف می کنند و بعضــی آن را جهت تحمل 
صبر و رنجی می دانند که برای رســیدن به آن باید 

متحمل شد. 
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معاون امور بازنشســتگی اداره کل مســتمری های 
ســازمان تامین اجتماعی نحوه محاسبه مستمری 
بازنشســتگی بیمه شــدگانی که از محل دو کارگاه 
بیمه پردازی دارند را تشــریح کرد.ســعید شیری با 
استناد به قانون تامین اجتماعی اظهار کرد: براساس 

ماده 3۴ قانون مذکور، در صورتی که بیمه شده برای 
دو یا چند کارفرما کار کند، هر یــک از کارفرمایان 
مکلفند به نسبت مزد یا حقوقی که می پردازند حق 
بیمه ســهم بیمه شــده را از مزد یا حقوق او کسر و 
به انضمام ســهم خود به ســازمان پرداخت کنند، 
 بنابراین مبنای قانونی پرداخت حق بیمه، این قانون

 است.

وی درخصوص میزان اثرگذاری پرداخت حق بیمه 
از دو محل در تعیین میزان مســتمری فرد، توضیح 
داد: فرض کنید یک فــرد در کارگاهی کار می کند 
که میانگین دســتمزد دو ســال آخر او با 3۰ سال 
ســابقه کار، معادل ۲۰ میلیون تومان است؛ طبیعتا 
مستمری استحقاقی او نیز ۲۰ میلیون تومان خواهد 
بود، حال اگر فرد دیگری میانگین دستمزد دو سال 
آخر او با 3۰ سال سابقه کار، ۲۰ میلیون تومان باشد 
و علاوه بر کارگاه اول در کارگاه دومی هم به مدت دو 

سال اشتغال با میانگین دستمزد 1۰ میلیون تومان، 
به سازمان تامین اجتماعی بیمه پردازی داشته باشد، 
در نحوه محاسبه مستمری فرد، مستمری استحقاقی 
کارگاه اول )مبلغ ۲۰ میلیون تومــان کارگاه اول( و 
مستمری اســتحقاقی کارگاه دوم که در آن ۲ سال 
اشــتغال با میانگین دســتمزد 1۰ میلیون تومان 
داشته )مبلغ ۶۶۶ هزار و ۶۶۷ تومان( جمع و اینگونه 
مستمری اســتحقاقی فرد ۲۰ میلیون و ۶۶۶ هزار و 

۶۶۷ تومان تعیین می شود.

تاثیر و بیمه پردازی در تعیین میزان مستمری 




